
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4295663 Datum vydání: 27.11.2024

Cena za nemovitost:

6 800 000 Kč

Lokalita:
Kroměříž

Kontakt prosím VÝHRADNĚ prostřednictvím formuláře pod
inzerátem.
Prodej hrubé stavby zajímavého domu 4+kk v obci Pačlavice.
Nabídka zastřešené hrubé stavby zděného rodinného domu s
osazenými okny, komínem a dokončeným podlahovým topením.
Jedná se o jednopodlažní nepodsklepený rodinný dům s jednou
bytovou jednotkou o dispozici 4+kk (112 m2). Hlavní část domu
sestává ze vstupního zádveří, WC, koupelny, velkého obývacího
pokoje s kuchyňským koutem a se třemi samostatnými ložnicemi.
Dům je samostatně stojící. Plocha celého pozemku je stavební.
Před nemovitostí je dostatek parkovací plochy, a to min. pro tři
osobní automobily + garáže. Budoucí vlastník může využít prostor
před pozemkem také jako předzahrádku. Obec Pačlavice leží
nedaleko dálničního sjezdu cca 7 km, v blízkosti města Vyškov a
Kroměříže.

ID inzerátu ESO: 4295663
Inzerát vydán: 27.11.2024
ID zakázky v RK: 24112703
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 2000 m2
Užitná plocha: 85 m2
Zastavěná plocha: 112 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Zákaznická linka
Tel:

+420773410131
Email:

info@prodejsito.online

LeoReal spol. s r.o.
Tel:

Adresa:

Blatnická 4219/4, 62800

Brno-Židenice
Web:

www.leoreal.cz


